- 9 Scimus per desidiam regum roman
ortas in imperio spinas impi
et sumpsisse cornua multos popul
de quibus commemoro gentem *Lombard* } 10
10 Que dum tresses erigit more gigant
volens altis turribus obviare d
contumax et fulmine digna ciclop
instituta principum sprevit ausu r } 10
11 De tributo cesaris nemo cogit
omnes erant cesares, nemo censum d
civitas *Ambrosii* velud Troja st } 11
deos parum, homines minus formid } 11
12 Dives bonis omnibus et beata s
nisi quia voluit repugnare f
cujus esse debeat summa libert } 12
ut, quod erat cesaris, daret ei gr } 12
13 Surrexit interea rex jubente d
metuendus hostibus tamquam ferus l } 13
similis in preliis Jude Machab
de quo quicquid loquerer minus eset } 13
14 Non est ejus animus in curanda c
curam carnis comprimit animi virt } 14
de communi cogitans populi salut } 14
pravorum superbiam premit servit } 14
15 Quanta sit potentia vel laus *Frider*
cum sit patens omnibus, non est opus d } 15
qui rebelles lancea fodiens ultr } 15
representat *Karolum* dextera victr } 15
16 Hic ergo considerans orbem conturb
potenter agens dicat opus deoigr } 16
et ut regnum revocet ad priorem st } 16
repetit ex debito *cesar* civit } 16
17 Prima suo domino paruit *Pap*
urbs bona, flos urbium, clara, potens, p } 17
digna fores laudibus et topograph } 17
nisi quod nunc utimur brevitatis v } 17
18 Post *Papiam* ponitur urbs *novari*
cujus (in) principio dimicavit } 18
frangens et reverberans viribus inn } 18
impetum superbie *mediolan* } 18